
1 / 41 

22. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

 

ZÁPIS ze schůze rady č. 25/2023 
Město Třebechovice pod Orebem 

datum: 20. 11. 2023, čas: 14:30 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  
Přítomni: (4) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt 

Omluveni: (1) Ing. Stanislav Jech 

Nepřítomni: (2) Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D. 

Hosté:   

Zapisovatel/ka: Hana Kracíková 

Přítomno je 4 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno 20.11.2023 v 14:53:50 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:54:35 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Ověřovatelé: MUDr. David Pellar Ph.D. 

Předsedající: Mgr. Roman Drašnar 

Bod byl přijat bez hlasování. 

Diskuze zahájena v 14:54:35 

V 14:55:12 přišel Josef Loskot, přítomno 5 radních. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: (5) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Josef Loskot 

Omluveni: (1) Ing. Stanislav Jech 

Nepřítomni: (1) MUDr. David Pellar Ph.D. 

V 14:55:20 přišel MUDr. David Pellar Ph.D., přítomno 6 radních. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, MUDr. 

David Pellar Ph.D. 

Omluveni: (1) Ing. Stanislav Jech 

Nepřítomni: (0) 

http://www.usneseni.cz/


2 / 41 

22. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:57:16 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:57:19 

Program jednání 
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. Návrh rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem na rok 2024 (FIN 083) 

4. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem na období 2025-2026 (FIN 084) 

5. Návrh Obecně závazné vyhlášky města o místním poplatku ze psů, Obecně závazné vyhlášky města o 

místním poplatku za užívání veřejného prostranství, Obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za obecní 

systém odpadového hospodářství (FIN 085) 

6. Dodatek č.7 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb obecného hospodářského zájmu ze 

dne 2.1.2022 (FIN 086) 

7. Dodatek č.3 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb obecného hospodářského zájmu ze 

dne 2.1.2023 (FIN 087) 

8. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby č. IV-12-

2026537/SoBS VB/1 - ČEZ Distribuce, a.s. Děčín (akce: Třebechovice p.O. p.č. 1162/12, p. č. 1162/13 

příp.nn) (SM 155) 

9. Kupní smlouva - prodej pozemku p. č. 105/1 a části pozemku p. č. 2153/13 vše v k. ú. Třebechovice pod 

Orebem (SM 156) 

10. Žádost o prodej pozemku p. č. 2153/13 vše v k. ú. Třebechovice pod Orebem – kupní smlouva (SM 157) 

11. Vzor smlouvy o nájmu hrobového místa (SM 158) 

12. Změna ve složení bytové komise (SM 159) 

13. Chodník v ulici Na Stavě – PD (SM 160 ) 

14. Mateřská škola, Třebechovice p. O. (SM 161) 

15. Veřejnoprávní smlouvy o výkonu přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků (SPR 021) 

16. Návrh odměn ředitelům příspěvkových organizací zřízených městem (TAJ 033) 

17. Návrh odměny neuvolněnému místostarostovi (TAJ 034) 

18. Návrh odměny starostovi města (TAJ 035) 

19. Nová nájemní smlouva (TS 141) 

20. Nová nájemní smlouva (TS 142) 

21. Nová nájemní smlouva (TS 143) 

22. Nová nájemní smlouva (TS 144) 

23. Nová nájemní smlouva (TS 145) 

24. Nová nájemní smlouva (TS 146) 

25. Nová nájemní smlouva (TS 147) 

26. Nová nájemní smlouva (TS 148) 

27. Nová nájemní smlouva (TS 149) 

28. Nová nájemní smlouva (TS 150) 

29. Nová nájemní smlouva (TS 151) 

30. Nová nájemní smlouvy (TS 152) 

31. Nová nájemní smlouva (TS 153) 

32. Nová nájemní smlouva (TS 154) 

33. Nová nájemní smlouva (TS 155) 

34. Nová nájemní smlouva (TS 156) 

35. Nová nájemní smlouva (TS 157) 

36. Nová nájemní smlouva (TS 158) 

37. Nová nájemní smlouva (TS 159) 

38. Nová nájemní smlouvy (TS 160) 

39. Nová nájemní smlouva (TS 161) 

http://www.usneseni.cz/


3 / 41 

22. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

40. Nová nájemní smlouvy (TS 162) 

41. Nová nájemní smlouva (TS 163) 

42. Rozpočet Technických služeb na rok 2024 (TS 164) 

43. Převod finančních prostředků z rezervního do investičního fondu (TS165) 

44. Žádost o schválení rozpočtu příspěvkové organizace Domov důchodců ChD – Zdislava na rok 2024 ( 

DDChDZ-09/2023) 

45. Žádost o schválení návrhu střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové organizace Domov důchodců 

ChD – Zdislava na roky 2025 a 2026 ( DDChDZ-10/2023) 

46. Žádost o schválení rozpočtu ZŠ Třebechovice pod Orebem na rok 2024 (ZŠ 008) 

47. Žádost o schválení střednědobého výhledu rozpočtu ZŠ Třebechovice pod Orebem na rok 2025-2026 

(ZŠ 009) 

48. Žádost o přesun finančních prostředků ve výši 200 000,- Kč v rámci rozpočtu ZUŠ Třebechovice p. O. z 

kapitoly „spotřeba energie“ do kapitoly „opravy a udržování“ (ZUŠ 005) 

49. Předložení ke schválení RM návrhu rozpočtu ZUŠ na rok 2024 pro hlavní činnost, hospodářskou činnost 

a střednědobý výhled rozpočtu na rok 2025 a 2026 (ZUŠ 006) 

50. Výroční zpráva o činnosti školy 2022-2023 (ZUŠ 007) 

51. Žádost o schválení návrhu rozpočtu TMB na rok 2024 a schválení střednědobého výhledu pro rok 2025 

až 2026 (TMB 07) 

52. Schválení rozpočtu na rok 2024 pro hlavní a hospodářskou činnost a střednědobého výhledu rozpočtu na 

roky 2025-2026 DDM Třebechovice p/O (DDM 06) 

53. Schválení návrhu rozpočtu pro hlavní činnost na rok 2024 a schválení návrhu střednědobého výhledu 

rozpočtu na období 2025 a 2026 Heldovy městské knihovny Třebechovice pod Orebem (HMK 04) 

54. Rozpočet MŠ (MŠ 05) 

55. Uzavření mateřské školy (MŠ 06) 

56. Různé 

Diskuze zahájena v 14:57:19 

V 14:58:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami: 

- doplňuje se bod č. 57 - Připomínky k návrhu opatření obecné povahy pro stanovení podmínek pro 

záplavové území Cihelnického potoka (SM 162) 

- doplňuje se bod č. 58 - Mateřská škola, čp. 1505 – odstranění vlhkosti (SM 163) 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-679-25/23 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

termín: 20. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:58:22 

3. Návrh rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem na rok 2024 (FIN 083) (bod 

číslo 3) 

http://www.usneseni.cz/


4 / 41 

22. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:58:31 

Diskuze zahájena v 14:58:31 

V 15:22:40 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit návrh rozpočtu města Třebechovice pod 

Orebem na rok 2024. 

Hlasování 

pro: (6) MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-680-25/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 11. 12. 2023 

V 15:22:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit provádění okamžitých rozpočtových opatření po 

přijetí prostředků v případech, kdy jsou prostředky určeny městu ke konkrétnímu účelu nebo 

v případech, že jsou určeny na přeposlání příspěvkovým organizacím (tzv. průtokové transfery). 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-681-25/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 11. 12. 2023 

V 15:23:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města pověřit radu města prováděním rozpočtových opatření 

do výše 250 tis. Kč včetně u jedné kapitoly (organizace) rozpočtu, nebo jedné investiční, či neinvestiční 

akce. 

Hlasování 

pro: (6) Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar 

http://www.usneseni.cz/


5 / 41 

22. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-682-25/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 11. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:23:25 

4. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem na 

období 2025-2026 (FIN 084) (bod číslo 4) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:23:33 

Diskuze zahájena v 15:23:33 

V 15:25:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit návrh střednědobého výhledu rozpočtu města 

na období 2025-2026. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-683-25/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 11. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:25:12 

5. Návrh Obecně závazné vyhlášky města o místním poplatku ze psů, Obecně 

závazné vyhlášky města o místním poplatku za užívání veřejného prostranství, 

Obecně závazné vyhlášky o místním poplatku za obecní systém odpadového 

hospodářství (FIN 085) (bod číslo 5) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:25:20 

Diskuze zahájena v 15:25:20 

V 15:32:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


6 / 41 

22. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Obecně závaznou vyhlášku města o místním 

poplatku ze psů. 

Hlasování 

pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-684-25/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 12. 2023 

V 15:36:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Obecně závaznou vyhlášku města o místním 

poplatku za užívání veřejného prostranství. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-685-25/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 12. 2023 

V 15:36:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Obecně závaznou vyhlášku města o místním 

poplatku za obecní systém odpadového hospodářství. 

Hlasování 

pro: (6) Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar  

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-686-25/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

http://www.usneseni.cz/


7 / 41 

22. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

termín: 31. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:36:51 

6. Dodatek č.7 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu ze dne 2.1.2022 (FIN 086) (bod číslo 6) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:37:03 

Diskuze zahájena v 15:37:03 

V 15:37:26 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření Dodatku č. 7 ke Smlouvě o poskytnutí 

příspěvku za poskytování služeb obecného hospodářského zájmu ze dne 2.1.2022 mezi Městem 

Třebechovice pod Orebem a příspěvkovou organizací Technické služby Třebechovice pod Orebem. 

Předmětem dodatku je prodloužení doby vyúčtování poskytnuté investiční vyrovnávací platby (na 

zpracování projektové dokumentace na akci „Separační dvůr Třebechovice pod Orebem) na 

31.12.2024. 

Hlasování 

pro: (6) Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-687-25/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:37:33 

7. Dodatek č.3 ke Smlouvě o poskytnutí příspěvku za poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu ze dne 2.1.2023 (FIN 087) (bod číslo 7) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:37:40 

Diskuze zahájena v 15:37:40 

V 15:38:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o poskytnutí 

příspěvku za poskytování  služeb obecného hospodářského zájmu ze dne 2.1.2023 mezi Městem 

Třebechovice pod Orebem a příspěvkovou organizací Technické služby Třebechovice pod Orebem. 

Předmětem dodatku je ponížení neinvestiční vyrovnávací platby pro rok 2023 o částku 1.642.096,28 

Kč a navýšení investiční vyrovnávací platby pro rok 2023 o částku 1.642.096,28 Kč účelově určené na 

rekonstrukci tobogánu na koupališti města. 

http://www.usneseni.cz/


8 / 41 

22. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Hlasování 

pro: (6) MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-688-25/23 

zodpovídá: Ing. Jana Petříková 

termín: 31. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:38:35 

8. Nová nájemní smlouva (TS 141) (bod číslo 19) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:39:38 

Diskuze zahájena v 15:39:38 

V 15:39:47 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. ██████████████████████████

█████████████████████████████████████████████████████████████

█████████████████████, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 

2024 do 31. 12. 2024. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-689-25/23 

zodpovídá: Zdenka Miřijovská 

termín: 20. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:39:54 

9. Nová nájemní smlouva (TS 142) (bod číslo 20) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:40:08 

Diskuze zahájena v 15:40:08 

V 15:40:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


9 / 41 

22. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.██████████████████████████

██████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt 

do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-690-25/23 

zodpovídá: Zdenka Miřijovská 

termín: 20. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:40:25 

10. Nová nájemní smlouva (TS 143) (bod číslo 21) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:40:36 

Diskuze zahájena v 15:40:36 

V 15:40:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. ██████████████████████████

█████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do 

užívání na dobu, a to od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-691-25/23 

zodpovídá: Zdenka Miřijovská 

termín: 20. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:40:53 

11. Nová nájemní smlouva (TS 144) (bod číslo 22) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:41:07 

Diskuze zahájena v 15:41:07 

http://www.usneseni.cz/


10 / 41 

22. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

V 15:41:14 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. ██████████████████████████

████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do užívání 

na dobu určitou, a to od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-692-25/23 

zodpovídá: Zdenka Miřijovská 

termín: 20. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:41:21 

12. Nová nájemní smlouva (TS 145) (bod číslo 23) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:41:40 

Diskuze zahájena v 15:41:40 

V 15:41:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy p.███████████████████████████

██████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt 

do užívání na dobu určitou , a to od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-693-25/23 

zodpovídá: Zdenka Miřijovská 

termín: 20. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:41:58 

13. Nová nájemní smlouva (TS 146) (bod číslo 24) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

http://www.usneseni.cz/


11 / 41 

22. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:42:09 

Diskuze zahájena v 15:42:09 

V 15:42:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy p.███████████████████████████

████████████████████████████████████████████████, kterým přenechává 

byt do užívání na dobu určitou , a to od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-694-25/23 

zodpovídá: Zdenka Miřijovská 

termín: 20. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:42:23 

14. Nová nájemní smlouva (TS 147) (bod číslo 25) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:42:36 

Diskuze zahájena v 15:42:36 

V 15:42:51 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s████████████████████████████

█████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt 

do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-695-25/23 

zodpovídá: Zdenka Miřijovská 

termín: 20. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:42:57 

http://www.usneseni.cz/


12 / 41 

22. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

15. Nová nájemní smlouva (TS 148) (bod číslo 26) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:43:07 

Diskuze zahájena v 15:43:07 

V 15:43:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.██████████████████████████

█████████████████████████████████████m, kterým přenechává byt do užívání na 

dobu určitou, a to od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-696-25/23 

zodpovídá: Zdenka Miřijovská 

termín: 20. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:43:22 

16. Nová nájemní smlouva (TS 149) (bod číslo 27) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:43:37 

Diskuze zahájena v 15:43:37 

V 15:43:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. ██████████████████████████

██████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt 

do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 12. 2023 do 30. 11. 2024. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-697-25/23 

zodpovídá: Zdenka Miřijovská 

http://www.usneseni.cz/


13 / 41 

22. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

termín: 20. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:43:52 

17. Nová nájemní smlouva (TS 150) (bod číslo 28) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:44:05 

Diskuze zahájena v 15:44:05 

V 15:44:12 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy p.███████████████████████████

████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do 

užívání na dobu určitou , a to od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-698-25/23 

zodpovídá: František Militký 

termín: 20. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:44:18 

18. Nová nájemní smlouva (TS 151) (bod číslo 29) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:44:30 

Diskuze zahájena v 15:44:30 

V 15:44:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy p.███████████████████████████

██████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt 

do užívání na dobu určitou , a to od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

http://www.usneseni.cz/


14 / 41 

22. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-699-25/23 

zodpovídá: Zdenka Miřijovská 

termín: 20. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:44:44 

19. Nová nájemní smlouvy (TS 152) (bod číslo 30) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:44:56 

Diskuze zahájena v 15:44:56 

V 15:45:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. ██████████████████████████

███████████████████████████████████████████████, kterým přenechává 

byt do užívání na dobu určitou jednoho roku, a to od 1. 12. 2023 do 30. 11. 2024. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-700-25/23 

zodpovídá: Zdenka Miřijovská 

termín: 20. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:45:09 

20. Nová nájemní smlouva (TS 153) (bod číslo 31) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:45:23 

Diskuze zahájena v 15:45:23 

V 15:45:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. ██████████████████████████

████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do 

užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2024 do 31. 3. 2024. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

http://www.usneseni.cz/


15 / 41 

22. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-701-25/23 

zodpovídá: Zdenka Miřijovská 

termín: 20. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:45:37 

21. Nová nájemní smlouva (TS 154) (bod číslo 32) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:45:50 

Diskuze zahájena v 15:45:50 

V 15:46:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy s p. █████████████████████████████

████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do užívání 

na dobu určitou, a to od 1. 1. 2024 do 31. 3. 2024. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-702-25/23 

zodpovídá: Zdenka Miřijovská 

termín: 20. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:46:07 

22. Nová nájemní smlouva (TS 155) (bod číslo 33) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:46:22 

Diskuze zahájena v 15:46:22 

V 15:46:30 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.██████████████████████████

█████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt 

do užívání na dobu určitou tří měsíců, a to od 1. 1. 2024 do 31. 12.  2024. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt 

http://www.usneseni.cz/


16 / 41 

22. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-703-25/23 

zodpovídá: Zdenka Miřijovská 

termín: 20. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:46:37 

23. Nová nájemní smlouva (TS 156) (bod číslo 34) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:46:49 

Diskuze zahájena v 15:46:49 

V 15:46:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.██████████████████████████

██████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt 

do užívání na dobu určitou , a to od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-704-25/23 

zodpovídá: Zdenka Miřijovská 

termín: 20. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:47:03 

24. Nová nájemní smlouva (TS 157) (bod číslo 35) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:47:15 

Diskuze zahájena v 15:47:15 

V 15:47:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.██████████████████████████

████████████████████████████████████m, kterým přenechává byt do užívání na 

dobu určitou, a to od 1. 12. 2023 do 30. 11. 2024. 

http://www.usneseni.cz/


17 / 41 

22. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-705-25/23 

zodpovídá: Zdenka Miřijovská 

termín: 20. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:47:28 

25. Nová nájemní smlouva (TS 158) (bod číslo 36) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:47:40 

Diskuze zahájena v 15:47:40 

V 15:47:47 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s ███████████████████████████

███████████████████████████████████████████████, kterým přenechává 

byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2024 do 31. 12.  2024. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-706-25/23 

zodpovídá: Zdenka Miřijovská 

termín: 20. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:47:54 

26. Nová nájemní smlouva (TS 159) (bod číslo 37) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:48:11 

Diskuze zahájena v 15:48:11 

V 15:48:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


18 / 41 

22. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.██████████████████████████

███████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do 

užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-707-25/23 

zodpovídá: Zdenka Miřijovská 

termín: 20. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:48:25 

27. Rozpočet Technických služeb na rok 2024 (TS 164) (bod číslo 42) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:48:47 

Diskuze zahájena v 15:48:47 

V 15:48:58 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Technické služby Třebechovice pod Orebem 

na rok 2024 pro hlavní činnost a hospodářskou činnost. Součástí rozpočtu je příspěvek od zřizovatele 

ve výši 23 823 000,-Kč. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-708-25/23 

zodpovídá: Zdenka Miřijovská 

termín: 20. 11. 2023 

V 15:49:20 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Technické služby 

Třebechovice pod Orebem na období 2025-2026. 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


19 / 41 

22. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

pro: (6) Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-709-25/23 

zodpovídá: Zdenka Miřijovská 

termín: 20. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:49:27 

28. Převod finančních prostředků z rezervního do investičního fondu (TS165) 

(bod číslo 43) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:49:58 

Diskuze zahájena v 15:49:58 

V 15:52:01 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje převod finančních prostředků ve výši 1 674 405,58 Kč z rezervního do 

investičního fondu a jeho následné použití na profinancování investic na bytovém hospodářství. 

Hlasování 

pro: (6) Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-710-25/23 

zodpovídá: Zdenka Miřijovská 

termín: 20. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:52:07 

29. Nová nájemní smlouvy (TS 160) (bod číslo 38) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:52:26 

Diskuze zahájena v 15:52:26 

V 15:52:34 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.██████████████████████████

████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do 

užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024. 

http://www.usneseni.cz/


20 / 41 

22. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-711-25/23 

zodpovídá: Zdenka Miřijovská 

termín: 20. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:52:41 

30. Nová nájemní smlouva (TS 161) (bod číslo 39) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:53:02 

Diskuze zahájena v 15:53:02 

V 15:53:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.██████████████████████████

███████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do 

užívání na dobu určitou, a to od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024.  

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-712-25/23 

zodpovídá: Zdenka Miřijovská 

termín: 20. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:53:17 

31. Nová nájemní smlouvy (TS 162) (bod číslo 40) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:53:33 

Diskuze zahájena v 15:53:33 

V 15:53:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


21 / 41 

22. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.██████████████████████████

███████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do užívání 

na dobu určitou, a to od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-713-25/23 

zodpovídá: Zdenka Miřijovská 

termín: 20. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:53:50 

32. Nová nájemní smlouva (TS 163) (bod číslo 41) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:54:09 

Diskuze zahájena v 15:54:09 

V 15:54:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.██████████████████████████

████████████████████████████████████████████████, kterým přenechává 

byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 12. 2023 do 30. 11. 2024. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-714-25/23 

zodpovídá: Zdenka Miřijovská 

termín: 20. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:54:29 

33. Žádost o schválení rozpočtu příspěvkové organizace Domov důchodců ChD – 

Zdislava na rok 2024 ( DDChDZ-09/2023) (bod číslo 44) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:55:17 

http://www.usneseni.cz/


22 / 41 

22. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Diskuze zahájena v 15:55:17 

V 16:04:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Domov důchodců ChD - Zdislava na rok 2024 

pro hlavní činnost. Součástí rozpočtu je příspěvek od zřizovatele v celkové výši 10.036.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: (6) Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-715-25/23 

zodpovídá: Mgr. Martin Dűrrer 

termín: 31. 12. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:04:28 

34. Žádost o schválení návrhu střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové 

organizace Domov důchodců ChD – Zdislava na roky 2025 a 2026 ( DDChDZ-

10/2023) (bod číslo 45) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:04:56 

Diskuze zahájena v 16:04:57 

V 16:05:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Domov důchodců ChD - 

Zdislava na období 2025-2026. 

Hlasování 

pro: (6) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-716-25/23 

zodpovídá: Mgr. Martin Dűrrer 

termín: 31. 12. 2026 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:05:49 

http://www.usneseni.cz/


23 / 41 

22. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

35. Žádost o schválení rozpočtu ZŠ Třebechovice pod Orebem na rok 2024 (ZŠ 

008) (bod číslo 46) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:10:21 

Diskuze zahájena v 16:10:21 

V 16:22:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Základní škola, Třebechovice pod Orebem na 

rok 2024 pro hlavní činnost a hospodářskou činnost. Součástí rozpočtu je příspěvek od zřizovatele v 

celkové výši 6.323.000, - Kč. 

Hlasování 

pro: (6) Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-717-25/23 

zodpovídá: Mgr. Milada Franková 

termín: 20. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:22:49 

36. Žádost o schválení střednědobého výhledu rozpočtu ZŠ Třebechovice pod 

Orebem na rok 2025-2026 (ZŠ 009) (bod číslo 47) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:23:08 

Diskuze zahájena v 16:23:08 

V 16:24:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola, 

Třebechovice pod Orebem na období 2025-2026. 

Hlasování 

pro: (6) Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-718-25/23 

zodpovídá: Mgr. Milada Franková 

http://www.usneseni.cz/


24 / 41 

22. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

termín: 20. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:24:08 

37. Žádost o přesun finančních prostředků ve výši 200 000,- Kč v rámci rozpočtu 

ZUŠ Třebechovice p. O. z kapitoly „spotřeba energie“ do kapitoly „opravy a 

udržování“ (ZUŠ 005) (bod číslo 48) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:24:26 

Diskuze zahájena v 16:24:26 

V 16:24:43 odešel Kamil Dörre, přítomno 5 radních. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 
(5) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, MUDr. David Pellar 

Ph.D. 

Omluveni: (1) Ing. Stanislav Jech 

Nepřítomni: (1) Kamil Dörre 

V 16:31:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

RM schvaluje přesun finančních prostředků ve výši 200 000,- Kč v rámci rozpočtu ZUŠ Třebechovice 

p. O. z kapitoly „spotřeba energie“ do kapitoly „opravy a udržování“ na výměnu podlahové krytiny 

v učebně č. 10, dle cenové nabídky Truhlářství Luděk Runštuk. 

Hlasování 

pro: (5) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-719-25/23 

zodpovídá: Jana Vavřínková, DiS. 

termín: 20. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:31:10 

V 16:31:15 přišel Kamil Dörre, přítomno 6 radních. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 
(6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, MUDr. David Pellar 

Ph.D., Kamil Dörre 

Omluveni: (1) Ing. Stanislav Jech 

Nepřítomni: (0) 

http://www.usneseni.cz/


25 / 41 

22. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

38. Předložení ke schválení RM návrhu rozpočtu ZUŠ na rok 2024 pro hlavní 

činnost, hospodářskou činnost a střednědobý výhled rozpočtu na rok 2025 a 2026 

(ZUŠ 006) (bod číslo 49) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:31:49 

Diskuze zahájena v 16:31:49 

V 16:37:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Základní umělecká škola, Třebechovice pod 

Orebem na rok 2024 pro hlavní činnost a hospodářskou činnost. Součástí rozpočtu je příspěvek od 

zřizovatele v celkové výši 494.000, - Kč. Z příspěvku zřizovatele nebo z výnosů ze služeb lze čerpat 

mzdové náklady maximálně do výše 20.000,- Kč. 

Hlasování 

pro: (6) Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-720-25/23 

zodpovídá: Jana Vavřínková, DiS. 

termín: 20. 11. 2023 

V 16:38:20 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Základní umělecká škola, 

Třebechovice pod Orebem na období 2025-2026.      

Hlasování 

pro: (6) Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-721-25/23 

zodpovídá: Jana Vavřínková, DiS. 

termín: 20. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:38:27 

39. Výroční zpráva o činnosti školy 2022-2023 (ZUŠ 007) (bod číslo 50) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

http://www.usneseni.cz/


26 / 41 

22. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:38:41 

Diskuze zahájena v 16:38:41 

V 16:39:04 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí výroční zprávu o činnosti Základní umělecké školy, Třebechovice pod 

Orebem ve školním roce 2022-2023. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Kamil Dörre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-722-25/23 

zodpovídá: Jana Vavřínková, DiS. 

termín: 20. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:39:11 

40. Žádost o schválení návrhu rozpočtu TMB na rok 2024 a schválení 

střednědobého výhledu pro rok 2025 až 2026 (TMB 07) (bod číslo 51) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:39:36 

Diskuze zahájena v 16:39:36 

V 16:57:19 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Třebechovické muzeum betlémů na rok 2024 

pro hlavní činnost a pro hospodářskou činnost. Součástí rozpočtu je příspěvek od zřizovatele 

v celkové výši 9.207.160,- Kč. 

Hlasování 

pro: (6) Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-723-25/23 

zodpovídá: Renata Pazderová 

termín: 20. 11. 2023 

V 16:58:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


27 / 41 

22. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Rada města schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Třebechovické muzeum 

betlémů na období 2025-2026. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-724-25/23 

zodpovídá: Renata Pazderová 

termín: 20. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:59:48 

41. Schválení rozpočtu na rok 2024 pro hlavní a hospodářskou činnost a 

střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2025-2026 DDM Třebechovice p/O 

(DDM 06) (bod číslo 52) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:01:14 

Diskuze zahájena v 17:01:14 

V 17:14:02 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže, Třebechovice pod 

Orebem na rok 2024 pro hlavní činnost a pro hospodářskou činnost. 

Součástí rozpočtu je příspěvek od zřizovatele v celkové výši 1 317 000 Kč. Z příspěvku zřizovatele 

nebo z výnosů ze služeb lze čerpat mzdové náklady maximálně do výše 380tis. Kč. 

Hlasování 

pro: (6) Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-725-25/23 

zodpovídá: Mgr. Petra Jánská 

termín: 20. 11. 2023 

V 17:14:30 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže, 

Třebechovice pod Orebem na období 2025-2026. 

http://www.usneseni.cz/


28 / 41 

22. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Hlasování 

pro: (6) Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-726-25/23 

zodpovídá: Mgr. Petra Jánská 

termín: 20. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:14:40 

42. Schválení návrhu rozpočtu pro hlavní činnost na rok 2024 a schválení návrhu 

střednědobého výhledu rozpočtu na období 2025 a 2026 Heldovy městské 

knihovny Třebechovice pod Orebem (HMK 04) (bod číslo 53) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:15:02 

Diskuze zahájena v 17:15:02 

V 17:21:47 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Heldova městská knihovna na rok 2024 pro 

hlavní činnost. Součástí rozpočtu je příspěvek od zřizovatele v celkové výši 2.521 000,- Kč. 

Hlasování 

pro: (6) Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-727-25/23 

zodpovídá: Marcela Voltrová 

termín: 20. 11. 2023 

V 17:22:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Heldova městská 

knihovna na období 2025-2026. 

Hlasování 

pro: (6) MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot 

proti (0) 

http://www.usneseni.cz/


29 / 41 

22. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-728-25/23 

zodpovídá: Marcela Voltrová 

termín: 20. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:22:40 

43. Rozpočet MŠ (MŠ 05) (bod číslo 54) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:23:08 

Diskuze zahájena v 17:23:08 

V 17:25:01 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Mateřská škola, Třebechovice pod Orebem na 

rok 2024 pro hlavní činnost. Součástí rozpočtu je příspěvek od zřizovatele v celkové výši 2.263 000,- 

Kč. 

Hlasování 

pro: (6) Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-729-25/23 

zodpovídá: Bc. Alena Jeremiášová 

termín: 20. 11. 2023 

V 17:25:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Mateřská škola, 

Třebechovice pod Orebem na období 2025-2026. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-730-25/23 

zodpovídá: Bc. Alena Jeremiášová 

http://www.usneseni.cz/


30 / 41 

22. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

termín: 20. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:25:32 

44. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění 

stavby č. IV-12-2026537/SoBS VB/1 - ČEZ Distribuce, a.s. Děčín (akce: 

Třebechovice p.O. p.č. 1162/12, p. č. 1162/13 příp.nn) (SM 155) (bod číslo 8) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:26:18 

Diskuze zahájena v 17:26:18 

V 17:27:06 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 

stavby č. IV-12-2026537/SoBS VB/1 na dotčeném pozemku p. č. 1486/52 v k. ú. Třebechovice p. O. 

(akce: Třebechovice p.O., p. č. 1162/12, p. č. 1162/13 příp. nn) mezi Městem Třebechovice pod 

Orebem „strana budoucí povinná“ a společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8  Děčín, IČO 

24729035 „strana budoucí oprávněná“. Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene bude činit 

8.200,- Kč. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-731-25/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:27:23 

45. Kupní smlouva - prodej pozemku p. č. 105/1 a části pozemku p. č. 2153/13 vše 

v k. ú. Třebechovice pod Orebem (SM 156) (bod číslo 9) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:27:36 

Diskuze zahájena v 17:27:36 

V 17:28:20 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit kupní smlouvu na odkoupení pozemku p. č. 

105/1, druh pozemku ostatní plocha, výměra 318 m
2
 a části pozemku p. č. 2153/13, druh pozemku 

ostatní plocha, ze kterého byl geometrickým plánem oddělen díl a o výměře 51 m
2
, který je určen 

k prodeji a bude sloučen do pozemku p. č. 2153/14, druh pozemku ostatní plocha ████████████

████████ vše v k. ú. Třebechovice pod Orebem za kupní cenu 184.500,- Kč, tj. 500,- Kč/m
2
 a za 

náhradu za znalecký posudek ve výši 1.000,- Kč a za náhradu za vyhotovený geometrický plán ve výši 

http://www.usneseni.cz/


31 / 41 

22. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

4.235,- Kč mezi Městem Třebechovice pod Orebem (prodávající) a █████████████████████

█████████████████████████████████████████████████████████████

█████ (kupující). Další náklady spojené s prodejem hradí kupující. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-732-25/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 31. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:28:29 

46. Žádost o prodej pozemku p. č. 2153/13 vše v k. ú. Třebechovice pod Orebem – 

kupní smlouva (SM 157) (bod číslo 10) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:28:40 

Diskuze zahájena v 17:28:40 

V 17:29:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit kupní smlouvu na prodej pozemku p. č. 2153/13 

druh pozemku ostatní plocha o výměře 379 m
2
 v k. ú. Třebechovice pod Orebem za kupní ve výši 

197.080,- Kč, tj. 520 Kč/m
2
 a za náhradu za znalecký posudek ve výši 1.000,- Kč a za náhradu za 

vyhotovený geometrický plán ve výši 4.235,- Kč, tj. za celkovou kupní cenu ve výši 202.315,- Kč mezi 

Městem Třebechovice pod Orebem (prodávající) ███████████████████████████████

████████████████████████████████████████████████ (kupující). Další 

náklady spojené s prodejem hradí kupující. 

Hlasování 

pro: (6) Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar  

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-733-25/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 1. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:29:24 

47. Vzor smlouvy o nájmu hrobového místa (SM 158) (bod číslo 11) 

http://www.usneseni.cz/


32 / 41 

22. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:29:35 

Diskuze zahájena v 17:29:35 

V 17:30:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje vzor smlouvy o nájmu hrobového místa na hřbitovech v Třebechovicích pod 

Orebem, Krňovicích a Nepasicích. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar  

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-734-25/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:31:07 

48. Změna ve složení bytové komise (SM 159) (bod číslo 12) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:31:23 

Diskuze zahájena v 17:31:23 

V 17:31:54 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje člena bytové komise na období 2023 – 2026 Mgr. Dagmar Čepelkovou. 

Hlasování 

pro: (6) Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot  

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-735-25/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 20. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:32:03 

49. Chodník v ulici Na Stavě – PD (SM 160 ) (bod číslo 13) 

http://www.usneseni.cz/


33 / 41 

22. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:32:15 

Diskuze zahájena v 17:32:15 

V 17:33:01 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje návrh projektové dokumentace s názvem „Chodník v ulici Na Stavě, 

Třebechovice p.O. “ (datum 8/2023, č. zakázky 23/21), která bude podkladem pro vydání společného 

územního rozhodnutí a stavebního povolení a pro provedení stavby zpracovanou společností ROAD-

PLAN s.r.o., Za Pasáží 1428, 530 02 Pardubice, IČO: 04778367. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-736-25/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 30. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:33:43 

50. Mateřská škola, Třebechovice p. O. (SM 161) (bod číslo 14) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:34:06 

Diskuze zahájena v 17:34:06 

V 17:37:41 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje příkazní smlouvu na organizační zajištění otevřeného podlimitního zadávacího 

řízení pro projekt: „Mateřská škola, Třebechovice pod Orebem, II. etapa“, a to dle zákona č. 134/2016 

Sb., uzavíranou mezi městem Třebechovice p.O. (příkazce) a společností DABONA s.r.o. (příkazník), 

se sídlem: Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČO: 64826996, celková odměna činí 

70 180,- Kč s DPH. 

Hlasování 

pro: (6) Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-737-25/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

http://www.usneseni.cz/


34 / 41 

22. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

termín: 29. 2. 2024 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:37:50 

51. Připomínky k návrhu opatření obecné povahy pro stanovení podmínek pro 

záplavové území Cihelnického potoka (SM 162) (bod číslo 57) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:38:08 

Diskuze zahájena v 17:38:08 

V 17:42:01 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje odpověď p.████████████████ č. j. MÚT-2976/2023-SM-250/2023 

Hlasování 

pro: (6) Josef Loskot, Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar  

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-738-25/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 20. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:42:11 

52. Mateřská škola, čp. 1505 – odstranění vlhkosti (SM 163) (bod číslo 58) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:42:27 

Diskuze zahájena v 17:42:27 

V 18:03:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje výjimku z vnitřní směrnice č. 3/2022 o zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu při zadávání zakázky na vysušení skladby podlah v objektu mateřské školy čp. 1505 

v Třebechovicích pod Orebem ve zbylé ploše přízemí objektu (celkem 221m2). Výjimka spočívá v 

přímém zadání společnosti EMZET vysoušení s.r.o., 588 22 Kamenice 258, IČO: 05638721. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

http://www.usneseni.cz/


35 / 41 

22. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-739-25/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 20. 11. 2023 

V 18:04:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje zhotovitele vysušení skladby podlah v objektu mateřské školy čp. 1505 

v Třebechovicích pod Orebem ve zbylé ploše přízemí objektu (celkem 221m2), a to společnosti 

EMZET vysoušení s.r.o., 588 22 Kamenice 258, IČO: 05638721, cena činí 320 730,34 Kč s DPH. 

Hlasování 

pro: (6) Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-740-25/23 

zodpovídá: Ing. Václav Labuť 

termín: 20. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:04:53 

53. Uzavření mateřské školy (MŠ 06) (bod číslo 55) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:05:39 

Diskuze zahájena v 18:05:39 

V 18:07:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města bere na vědomí termín uzavření mateřské školy v období od 27.12.2023 do 29.12.2023. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Adam Volt, Josef Loskot, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-741-25/23 

zodpovídá: Bc. Alena Jeremiášová 

termín: 20. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:07:54 

http://www.usneseni.cz/


36 / 41 

22. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

54. Veřejnoprávní smlouvy o výkonu přenesené působnosti na úseku 

projednávání přestupků (SPR 021) (bod číslo 15) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:08:29 

Diskuze zahájena v 18:08:29 

V 18:08:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje veřejnoprávní smlouvu o výkonu přenesené působnosti na úseku  projednávání 

přestupků mezi obcí Vysoký Újezd a městem Třebechovice pod Orebem, kdy orgány města 

Třebechovice pod Orebem budou namísto orgánů obce Vysoký Újezd vykonávat přenesenou 

působnost svěřenou zvláštními právními předpisy orgánům obce ve správním obvodu obce Vysoký 

Újezd. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-742-25/23 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 20. 11. 2023 

V 18:09:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje veřejnoprávní smlouvu o výkonu přenesené působnosti na úseku  projednávání 

přestupků mezi obcí Ledce a městem Třebechovice pod Orebem, kdy orgány města Třebechovice pod 

Orebem budou namísto orgánů obce Ledce vykonávat přenesenou působnost svěřenou zvláštními 

právními předpisy orgánům obce ve správním obvodu obce Ledce. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-743-25/23 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 20. 11. 2023 

V 18:09:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

http://www.usneseni.cz/


37 / 41 

22. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Rada města schvaluje veřejnoprávní smlouvu o výkonu přenesené působnosti na úseku  projednávání 

přestupků mezi obcí Jílovice a městem Třebechovice pod Orebem, kdy orgány města Třebechovice 

pod Orebem budou namísto orgánů obce Jílovice vykonávat přenesenou působnost svěřenou 

zvláštními právními předpisy orgánům obce ve správním obvodu obce Jílovice. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-744-25/23 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 20. 11. 2023 

V 18:09:40 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje veřejnoprávní smlouvu o výkonu přenesené působnosti na úseku  projednávání 

přestupků mezi obcí Jeníkovice a městem Třebechovice pod Orebem, kdy orgány města Třebechovice 

pod Orebem budou namísto orgánů obce Jeníkovice vykonávat přenesenou působnost svěřenou 

zvláštními právními předpisy orgánům obce ve správním obvodu obce Jeníkovice. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-745-25/23 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 20. 11. 2023 

V 18:10:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje veřejnoprávní smlouvu o výkonu přenesené působnosti na úseku  projednávání 

přestupků mezi obcí Blešno a městem Třebechovice pod Orebem, kdy orgány města Třebechovice pod 

Orebem budou namísto orgánů obce Blešno vykonávat přenesenou působnost svěřenou zvláštními 

právními předpisy orgánům obce ve správním obvodu obce Blešno. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

http://www.usneseni.cz/


38 / 41 

22. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-746-25/23 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 20. 11. 2023 

V 18:11:08 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "F" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje veřejnoprávní smlouvu o výkonu přenesené působnosti na úseku  projednávání 

přestupků mezi obcí Běleč nad Orlicí a městem Třebechovice pod Orebem, kdy orgány města 

Třebechovice pod Orebem budou namísto orgánů obce Běleč nad Orlicí vykonávat přenesenou 

působnost svěřenou zvláštními právními předpisy orgánům obce ve správním obvodu obce Běleč nad 

Orlicí. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-747-25/23 

zodpovídá: Bc. Jana Bešťáková 

termín: 20. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:11:27 

55. Návrh odměn ředitelům příspěvkových organizací zřízených městem (TAJ 

033) (bod číslo 16) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:11:53 

Diskuze zahájena v 18:11:53 

Na návrh p. Dörreho bylo o odměně pro ředitelku Základní školy Třebechovice pod Orebem hlasováno v 

samostatném usnesení. 

V 18:19:10 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje odměny pro ředitele příspěvkových organizací za II. pololetí roku 2023 dle 

přílohy, která bude založena u tajemníka městského úřadu. Odměny budou vyplaceny za měsíc 

listopad 2023. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D. 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

http://www.usneseni.cz/


39 / 41 

22. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-748-25/23 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 30. 11. 2023 

V 18:20:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města schvaluje odměnu pro ředitelku Základní školy Třebechovice pod Orebem za II. 

pololetí  roku 2023 dle přílohy, která bude založena u tajemníka městského úřadu. Odměna bude 

vyplacena za měsíc listopad 2023. 

Hlasování 

pro: (5) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (1) Kamil Dörre 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-749-25/23 

zodpovídá: Miroslav Pavlíček 

termín: 30. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:22:14 

56. Návrh odměny neuvolněnému místostarostovi (TAJ 034) (bod číslo 17) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:24:50 

Diskuze zahájena v 18:24:50 

V 18:32:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit odměnu ing. Stanislavu Jechovi za rok 2023 ve 

výši 30 000,- Kč za mimořádně aktivní přístup k výkonu funkce neuvolněného člena zastupitelstva – 

místostarosty.   

Odměna bude vyplacena za měsíc prosinec 2023. 

Hlasování 

pro: (6) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-750-25/23 

zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar 

http://www.usneseni.cz/


40 / 41 

22. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

termín: 31. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:33:07 

57. Návrh odměny starostovi města (TAJ 035) (bod číslo 18) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:33:18 

Diskuze zahájena v 18:33:18 

V 18:43:40 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v tomto 

znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit odměnu Mgr. Romanu Drašnarovi za rok 2023 

ve výši 70 000,- Kč. 

Odměna bude vyplacena za měsíc prosinec 2023. 

Hlasování 

pro: (5) Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt 

proti (0) 

zdržel se: (1) Mgr. Roman Drašnar 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-751-25/23 

zodpovídá: Ing. Jiří Němec 

termín: 31. 12. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:43:47 

58. Různé (bod číslo 56) 

Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 18:45:45 

Diskuze zahájena v 18:45:45 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 18:56:33 

Jednání ukončeno 20.11.2023 v 19:00:27 

http://www.usneseni.cz/


41 / 41 

22. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   22. 11. 2023 19:50 

 

  MUDr. David Pellar Ph.D., v.r. 

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
  

Mgr. Roman Drašnar, v.r. 

Místostarosta(ka): 
  

Ing. Stanislav Jech, v.r. 

  

  

41 / 41 

22. 11. 

2023 

vygeneroval 

systém 

Usnesení.cz 

© 2015 - 

2023 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

